Математика 7 одделение2
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Плоштина. Претварање од една во друга мерна единица
Задача 1: Претвори според барањата:
	5  62  =              
	6  =              

	32  4  =          
	2  =            

	99  3  =              
	4  =              

	52 7  78  =              
	16  =            
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	608,54  =              
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	26  =              
	3,721 ha =              a

	59  =                
	6 ha 27 a 56  =                a

	324  =                
	17,4  =             

	52778  =                  
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	3,0445  =              
	456,78  =                
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Задача 2: Броевите 42,07, 64,33 и 38 15 3  претвори ги во квадратни дециметри и пресметај го нивниот збир.

Задача 3: Република Македонија има плоштина 25713 . Претстави го овој број во:
                           а)  хектари                                                                              б)  квадратни метри
Задача 4: Пресметај:
· 38 ha · 3 =
· 38 12  · 114 =
· 9,613  · 5,4 =
· 6,1371  ː 9 =
· 2ha 56a 74  ː 12 =

Домашните да се испратат на меил ljiljanamileska@yahoo.com напишани на лист од тетратка и секој лист да е потпишан со име и презиме и одделение најдоцна до 08.05.2020.
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